

# Årsredovisning

för

## Praktinn AB

559382-2892

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Arkadiusz Dzieciniak, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för Praktinn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg, köp och försäljningar av fastigheter samt handel och inport av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	2 050	8 023	0
Resultat efter finansiella poster	-180	1 307	-471
Soliditet (%)	25,6	28,9	25,3

Omsättningen har minskat då bolaget har avslutat projekt 2023 och påbörjat nytt 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	28 976	967 193	<b>1 021 169</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		967 193	-967 193	<b>0</b>
Årets resultat			20 460	<b>20 460</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>996 169</b>	<b>20 460</b>	<b>1 041 629</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500.000 kr (500.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	996 168
årets vinst	20 460
	<b>1 016 628</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 016 628
	<b>1 016 628</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 050 455	8 023 356
Övriga rörelseintäkter		10 064	414
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 060 519</b>	<b>8 023 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 344 425	-5 729 008
Övriga externa kostnader		-216 592	-233 790
Personalkostnader	2	-635 285	-749 163
Övriga rörelsekostnader		-15 585	-695
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 211 888</b>	<b>-6 712 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 370</b>	<b>1 311 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	1 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 674	-4 833
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 612</b>	<b>-3 721</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-179 982</b>	<b>1 307 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	-210 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>210 000</b>	<b>-210 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 018</b>	<b>1 097 393</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 558	-130 200
<b>Årets resultat</b>		<b>20 460</b>	<b>967 193</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

4 014 186

0

Förskott till leverantörer

0

378 750

**Summa varulager**

**4 014 186**

**378 750**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

1 795 000

Övriga fordringar

53 418

137 500

**Summa kortfristiga fordringar**

**53 418**

**1 932 500**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

1 803 872

**Summa kassa och bank**

**0**

**1 803 872**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 067 604**

**4 115 122**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 067 604**

**4 115 122**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

996 168

28 976

Årets resultat

20 460

967 193

**Summa fritt eget kapital**

**1 016 628**

**996 169**

**Summa eget kapital**

**1 041 628**

**1 021 169**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

210 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**210 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

289 109

0

**Summa långfristiga skulder**

**289 109**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 900

0

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

432 644

Leverantörsskulder

60 843

1 534

Skatteskulder

125 007

119 981

Övriga skulder

2 519 117

2 226 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

103 655

**Summa kortfristiga skulder**

**2 736 867**

**2 883 953**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 067 604**

**4 115 122**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stenungsund 2025-06-25

*Arkadiusz Dzieciniak*  
Arkadiusz Dzieciniak